СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1292D5DE9C0B97066CA2B6EC650A6AEE5025785A

Владелец: Хмелевский Константин Валерьевич

Действителен с 10.12.2021 по 10.03.2023

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

21.11.2022 № 485

В соответствии с соглашениями, заключенными Министерством спорта

Камчатского края с органами местного самоуправления муниципальных образований

в Камчатском крае,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить план проверочных мероприятий органов местного

самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае при осуществлении

ими государственных полномочий в сфере физической культуры и спорта на 2023 год

в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2.     Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр      К.В. Хмелевский

«Об утверждении Плана
проверочных мероприятий на
2023 год»